REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

REQUERIMENTO À MESA solicitando a
realização de Audiência Pública para
discussão do Código Tributário Municipal
de Santo André. AUTOR: Vereador
Ricardo Alvarez (PSOL)

Senhor Presidente

REQUEREMOS à MESA, ouvido o douto Plenário na forma regimental, que seja realizada
Audiência Pública para discussão Código Tributário Municipal  de Santo André, a ser realizada em
12/02/2025, das 19h às 21h.

Nesta ocasião, deverão ser convidados para a composição da Mesa:

1) Ricardo Alvarez – Vereador

2) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal de Santo André

Endereço: Praça IV Centenário, s/n. º- 09015-080

3) Secretário de Gestão Financeira

Endereço: Praça IV Centenário, nº1, 8º andar - 09015-080

4) Secretário de Assuntos Jurídicos

Endereço: Praça IV Centenário, nº1, 15º andar - 09015-080

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de dezembro de 2024.

Ver. Ricardo Alvarez
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-02T15:29:41-0300